CORRELATIVO DE 06668-24
Asunto: Responde a DE06735-23: Observaciones a Informe de Homologaciéon (Modelo
EMTP), PE La Estrella

De: Benjamin Vega Gutiérrez <benjamin.vega@coordinador.cl>

Enviado el: miércoles, 11 de diciembre de 2024 10:52

Para: cortiz@opdenergy.com; fcarcos@opdenergy.com

CC: Alejandra Dominguez Rivera <Alejandra.Dominguez@coordinador.cl>; Simon Veloso Rivera
<simon.veloso@coordinador.cl>; Victor Velar Guerrero <Victor.Velar@coordinador.cl>; Fabian
Ignacio Medina Morales <fabian.medina@coordinador.cl>

Asunto: Responde a DE06735-23: Observaciones a Informe de Homologacion (Modelo EMTP), PE
La Estrella

Sr. Carlos Ortiz

Encargado Titular
OPDENERGY Generacion SpA
Presente

Comunico a ustedes nuestras observaciones al Informe de Homologacién (Modelo
EMTP), PE Estrella, Modelo Estandar (Etapa I), adjunto en su carta DE06735-23.

Saluda atentamente,

ot Benjamin Vega Gutiérrez

Ingeniero Especialista de Simulacion y Laboratorio en Tiempo Real

[ ]
ss COORD|NADOR Gerencia Operacion
ELECTRICO NACIONAL

a0

:E: Santiago de Chile

o2 Tel:
www.coordinador.cl



http://www.coordinador.cl/

